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SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

x - na znamení
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
A - nejede přes zastávku Obchodní centrum Št ěrboholy

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

PRACOVNÍ DEN (X)

Ústřední Zbyslavská
Obchodní centrum Štěrboholy Rohožnická
Štěrboholy SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Malešická továrna Rápošovská
Na Homoli Újezd nad Lesy
Průmyslová Sudějovická

Černokostelecká Běchovice
Depo Hostivař # Na Vaňhově
Depo Hostiva ř # Blatov

Plaňanská Svatoňovická
Sídliště Malešice Dolní Počernice
Limuzská Nádraží Běchovice

Škola Štěrboholy
Pod Třebešínem Drobná
Na Palouku Novoštěrboholská
Hostýnská Rtyňská

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek s p řirážkou u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.
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Tarifní pásmo P 

4pokračování zastávek

163
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od  30.6.2018

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)
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SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

x - na znamení
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

PRACOVNÍ DEN (X)

Novoštěrboholská Na Palouku
Drobná Želivského #
Škola Štěrboholy ŽELIVSKÉHO #

Dolní Počernice Sídliště Malešice
Svatoňovická Plaňanská
Rtyňská Hostýnská

Na Vaňhově Depo Hostivař #
Běchovice Černokostelecká
Nádraží Běchovice Limuzská

Újezd nad Lesy Na Homoli
Rápošovská Malešická továrna
Blatov Depo Hostivař #

Štěrboholy
Rohožnická Obchodní centrum Št ěrboholy
Zbyslavská Ústřední
Sudějovická Průmyslová

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek s p řirážkou u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.
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Tarifní pásmo P 

4pokračování zastávek

163
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od  30.6.2018

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
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